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עת"א 59762/12/17 – ולים מאתיוס נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
06 פברואר 2018 עת"א 59762-12-17 מאתיוס(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-

מחלקת האסיר - זימונים ואח' עתא 19382-12-17
מאתיוס נ' שירות בתי הסוהר

 לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו
ולים מאתיוס (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר בעצמו

ב"כ המשיבים - עו"ד אלימלך דניאל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שתי העתירות שבכותרת הוגשו בנושאים דומים. לפיכך הדיון בשתי העתירות ייאוחד.

לעת הזאת לא מצאתי כי יש למנות לעותר סנגור מהסנגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ח, 06/02/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]
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פסק דין

עניינן של שתי העתירות במספר נושאים -

1.         קבלת טיפול רפואי.

2.         אסלה בתא השירותים.

3.         מיטה תחתונה.

4.         שיבוץ בתא בקומה תחתונה.

בכל הנוגע לטיפול הרפואי העותר טען כי הרופאים רשמו לו מרשמים לכדורים נגד כאבים (לדבריו נדקר בצוואר וביד
והוא סובל מכאבים) וחרף זאת הוא לא מקבל את הכדורים מהמרפאה.

מוסכם כי יש לתת לעותר כל טיפול רפואי שהוחלט על ידי רופא המרפאה.

השאלה אם לתת כדורים או לא אינו בסמכותו של החובש.

לטענת העותר, בעת ששהה בבית סוהר אשל, קיבל את הטפול על פי מרשם שניתן לו על ידי הרופא ורק עם מעבר
התור לכלא השרון הופסק הטיפול. למותר לציין כי ניודו של אסיר מכלא אחד למשנהו לא צריך להשפיע על הטיפול

הרפואי שהוא מקבל.

2.         אסלה בתא השירותים -

            לטענת העותר בעת שהוחזק בכלא אשל פנה בעתירה דומה לבית המשפט המחוזי בב"ש ובקשתי
נתקבלה.

            העותר לא הצביע על מספר העתירה. הוצג בפניי פסק דין של כב' השו' משניות שניתן בעתירה אחרת
(65801-03-17 ושתיים נוספות), ממנה ניתן ללמוד לכאורה כי הבקשה נתקבלה.

            ב"כ המשיב טען כי היה ער לטענה זו של העותר, אולם לא הצליח לאתר את מספר העתירה.

            הוא הודיע שיפנה לקצין האסירים במחוז דרום על מנת לנסות ולאתר את העתירה.

            ב"כ המשיב יודיע לביהמ"ש תוך 7 ימים אם עלה בידו לאתר את העתירה (ואין סיבה שהעתירה לא
תאותר).

            פרטי העתירה יישלחו לבית המשפט במערכת הנט.
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3.4.      שיבוץ באגף תחתון ומיטה תחתונה:

            העותר טען כי בשל מצבו הרפואי איננו יכול להעלות במדרגות לאגף המצוי בקומה השניה, ואינו יכול
לטפס למיטה המצויה בקומה שניה.

            ב"כ המשיב מביא לידיעתי כי העותר הופנה לבדיקת תור לאורתופד לצורך בירורים במצבו.

            העותר ייבדק על ידי אורתופד שיביע דעתו לגבי מצבו של העותר והיכולת שלו לטפס במדרגות ולטפס
למיטה בקומה העליונה.

            המשיב יפנה לאלתר לבית החולים על מנת שתתואם לעותר בדיקה על ידי אורתופד.

            ב"כ המשיב יודיע לביהמ"ש תוך 15 ימים באם נקבע תור והתאריך.

התיק יובא בפניי לתזכורת פנימית ליום 28.2.18.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ח, 06/02/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה
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